



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	
----------------------	------------	--------------	--

John Lewis Stock Number	78428208
Name	Vegan Hot Chocolate Spoons
Ingredients	Cocoa solids: 39% minimum. sugar, cocoa butter, cocoa mass, rice powder (rice syrup, rice starch), dietary fiber (inulin), emulsifier: E322 (soy), vanilla flavour, cocoa aroma. For allergens see ingredients in bold . This product may contain traces of gluten-containing grains, milk, egg, peanuts and nuts.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain: traces of gluten-containing grains, milk, egg, peanuts and nuts.
Net Quantity	50g
Country of Origin	The Netherlands
Storage Instructions	Store in a cool dry place. Away from sources of heat and sunlight.
Manufacturer's name and address	Fine Confectionery, Hertford, SG13 7BJ
Instructions for use	Heat a cup of milk (not boiling) once hot place stirrer in cup for 30 seconds. Stir for 30 seconds until chocolate has completely melted.
Alcoholic Strength	Na
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes

Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes